

Lūgšanu izveidojis bijušais sātanists Džons Ramiress (John Ramirez), kurš šobrīd ir spēcīgs Kristus kalps.

Lūgšana oriģinālā (angļu val.) atrodama grāmatā "Unmasking the devil"

Pašatbrīvošanas lūgšana

Šajā brīdī, Jēzus Kristus vārdā, es sasienu un iznīcinu jebkādas saistības un visus nešķīstos garus, kuri darbojas manī un pret mani.

Es sasienu (var lietot vārdu "saistu") vārtu sargātāju un sasienu visus kavējošos garus un dēmoniskos uzbrukumus, kas varētu aizkavēt šo atbrīvošanu, Jēzus Vārdā!

Jēzus Vārdā es sasienu visas dēmonu varas, spēkus gaisā, visas dēmoniskās karaļvalstis, valdības, troņus, vai jebkādu dēmonisku vienību un nešķīstu garu, kas darbojas pret mani vai manu ģimeni.

Sātan, es tev lieku saprast, ka es uzbrūku tev no pozīcijas, kurā mana autoritāte ir Kunga, Jēzus Kristus tronis. Kungs, Jēzus Kristus ir augstākais debesīs.

Es atbrīvoju Dieva karotāju eņģeļus, lai tie mani aplenkto šajā brīdī. Es lūdzu Tev, Dievs Tēvs, atbrīvot uguns sienu kā Caharijas grāmatā 2:9, lai tā šajā brīdī apņemtu mani un manu ģimeni, Jēzus Kristus Vārdā!

Es atbrīvoju karotāju eņģeļus ar zobeniem, lai tie dotos mana ķermeņa zemākajā punktā un apņemtu mani un, lai nodalītu visus dēmonus no viņu varas un nodalītu vienu no otra. Un sabojā dēmonus pēc to spēka, bruņojuma, ranga un resursiem, Jēzus Vārdā!

Es atbrīvoju Kunga zobenu, lai pārcirstu visas saiknes starp dēmoniņiem manā iekšienē un kritušos eņģeļus un nešķīstos garus ap mani.

Es atbrīvoju visus uzrakstītos Dieva spriedumus uz visiem velniem, kas atrodas manī. Es atbrīvoju Dieva spriedumus kopā ar uguni un liesmām un mūžīgo iznīcību uz visiem velniem, kas man tagad uzbrūk, Jēzus Vārdā!

Pamatojoties uz 149. Psalmu 9. Pantu es atbrīvoju Dieva eņģeļus uzbrūkošā pozīcijā, lai tie uzbruktu visiem nešķīstiem gariem manī! Uzbrukumā! Jēzus Kristus Vārdā!

Jebkurš nešķīstais gars, kuru Kungs Jēzus Kristus grib patriekt no manis, nāc ārā tagad, un dodies tur, kur Kungs Jēzus Kristus sūta tevi!

Visi nedrošības, pakļautības, jebkāda veida bailes, nervozitātes, trauksmes, bezmiega gari, nāciet ārā Jēzus Kristus Vārdā!

Ievainotie gari, dziļās ievainojuma sāpes, atstumtība, bāreņa gars, trauma, māņticības gari, nāciet ārā Jēzus Kristus Vārdā!

Smaguma gars, depresija, bezcerība, bēdas, skumjas, izolācija, pašnāvības domas, nāciet ārā Jēzus Kristus Vārdā!

Jebkurš nešķīstais/launais gars, kas saistīts ar cigaretēm, alkoholu, marihuānu, rijību, ēšanas traucējumiem, sacelšanos, lamāšanos, nepiedienīgu valodu, visas psiho tropiskās narkotikas un burvestības, nāciet ārā Jēzus Kristus Vārdā!

Melošanas, krāpšanas, slepkavības, atriebšanas, abortu, iekāres, apmelošanas, izsmiešanas, dusmu, nesavaldības, skaudības, krāpšanas gari, nāciet ārā Jēzus Kristus Vārdā!

Dusmu, ārdīšanās, aizvainojuma, nepiedošanas, rūgtuma, slepkavības, atriebšanas gari, nāciet ārā Jēzus Kristus Vārdā!

Šaubu un neticības, apjukuma, haosa, antikrista gari, nāciet ārā Jēzus Kristus Vārdā! Lepnuma, liela lepnuma, stīvuma lepnuma, neglītā lepnuma gari, nāciet ārā Jēzus Kristus Vārdā!

Visi burvestību, elkdievību, zīlēšanas, nekromānijas, Ouidža dēlīši, tarota un ezotēriskās kārtis, kas konsultējas ar garīgo pasauli, nāciet ārā Jēzus Kristus Vārdā!

Gari, kas nāk no jogas, cīņu mākslām, astrālās meditācijas, okultu grāmatu lasīšanas, visiem dieviem un dievietēm, masonu kustības, austrumu zvaigznes, nāciet ārā Jēzus Kristus Vārdā!

Es atbrīvoju Kunga zobenu, lai tas pārcirstu un sakapātu visus kundalini pitona un serpantīna garus nost no mana mugurkaula un manā ķermenī, nāciet ārā Jēzus Kristus Vārdā!

Es sasienu un atsaku visiem prāta kontroles gariem, okultas domāšanas saistījumiem, prāta saistījumiem, pentagrammām, kalmāriem, burvestību prāta kontrolei.

Es salaužu tavu spēku un sagriežu visus kontroles garus, kas saistīti ar manu prātu, un visiem matriarhāliem un patriarhāliem kontroles gariem, kas saistīti ar mani, Jēzus Kristus Vārdā!
Nāciet ārā, Jēzus Kristus Vārdā!

Es iznīcinu un nocērtu visas psihiskās iedzimtības, vilktās līnijas, visas bezdievīgās dvēseļu saites, kas saistītas ar mani un pavēlu tām, nāciet ārā Jēzus Kristus Vārdā!

Visi gari, kas ienāca manī caur laulības pārkāpšanu, incestu, izvarošanu, netiklību, visi gari, kas saistīti ar seksuālām fantāzijām, dēmoni, kas pārgulējuši ar mani naktī, elles prinčiem asmadeju un osmadeju, interneta pornogrāfiju, iekāri, masturbāciju, anālo seksu, zoofiliju, homoseksualitāti, sodomiju, es sasienu un atsaku jums! Es pavēlu jums mani atstāt! Nāciet ārā, Jēzus Kristus Vārdā!

Sievas un vīra gars, laulību postošie gari, neticības, sievu mainīšana, šķiršanās, neuzbudināmība, nāciet ārā Jēzus Kristus Vārdā!

Visi klaiņojošie gari, traucējošie gari, svētību bloķētāji, reliģijas gari, nāciet ārā Jēzus Kristus Vārdā!

Visi slimības gari, priekšlaicīgas nāves, iznīcināšanas, rūgtuma saknes, vēzis, astma, visi vājuma gari, nāciet ārā Jēzus Kristus Vārdā!

Dievs Tēvs, es lūdzu Tev izraisīt pilsoņu karu dēmonu nometnē, lai katrs dēmons uzbruktu viens otram tieši tagad, Jēzus Kristus Vārdā!

Es pavēlu manam Svētajam Garam, lai tas sāk atbrīvot dēmonus no manis savā spēkā, Jēzus Kristus Vārdā!

Es atbrīvoju Dieva bultas, kas pamērcētas Jēzus Kristus asinīs, lai tās lītu un caurdurtu dēmonus Jēzus Kristus vārdā!

Es atbrīvoju Dieva siseņus, lai tie sadzel dēmonus un tos izdzen Jēzus Kristus Vārdā!

Dieva eņģeļi, uzbrūciet šiem gariem un nogrieziet saistības, aizākējiet un izraujiet tos ārā, Jēzus Kristus vārdā! Es atbrīvoju Dieva uguni uz ikvienu dēmonu Jēzus Vārdā! Es atbrīvoju ugunīgo iznīcību uz visiem dēmoniņiem Jēzus Vārdā! Es atbrīvoju bailes no Dieva uz ikvienu dēmonu Jēzus Vārdā!

Dieva eņģeļi, sadedziniet visus dēmonu ruļļus, karogus, normas un salauziet viņu kausus Jēzus Kristus Vārdā!

Es saistu jūs, nešķīstie gari, nāciet ārā Jēzus Kristus Vārdā! Prom! Ārā! Ārā! Ārā! Nāciet ārā, Jēzus Kristus Vārdā!

Es dodu jums, dēmoni, vēl dažas sekundes laika, lai iznāktu laukā un tad es jūs ieslēgšu būrī!

Tēvs Dievs, es Tev lūdzu atbrīvot karojošos eņģeļus, lai tie dotos manī un ieslēgtu būrī un savāžotu jebkuru dēmonu. Lai tos ieslēgtu būrī, kas pildīts ar Kunga Jēzus Kristus asinīm.

Dieva eņģeļi, sakapājiet šos velnus, sodiet viņus, lasiet viņiem Dieva Vārdu dienu un nakti, un dziediet viņiem gospeļu dziesmas līdz viņi iziet ārā! Jēzus Kristus Vārdā!

Dēmoni, es jūs saistu no iespējas sazināties vienam ar otru, jūs nenodarīsiet man vai manai ģimenei neko ļaunu nekādā veidā. Viss, ko jūs varat izdarīt, ir iznākt laukā un pasludināt Jēzu Kristu, kā savu Kungu un doties tur, kur Kungs Jēzus Kristus sūta jūs! Un nekad neatgriezties! Turpiniet nākt laukā Jēzus Kristus Vārdā!

Dieva eņģeļi, ieviesiet kārtību Jēzus Kristus Vārdā un ieslodziet ikvienu nešķīstu garu manī līdz nākamajai atbrīvošanas lūgšanai vai brīdī, kad tie paši atstās mani.

Ikviens dēmon, brīdī, kad nāksi ārā, tev ir pavēlēts doties tur, kur Kungs Jēzus Kristus sūtīs un nekad neatgriezties!

Es pasludinu šo atbrīvošanu ar Kunga Jēzus Kristus asinīm. Es lūdzu Dieva gariem piepildīt mani. Spēka garam, mīlestības garam, laba prāta garam, atbrīvošanas, veselības, žēlastības, žēlsirdības un spirdzinājuma garam ienākt manī! Jēzus Kristus Vārdā!

Tēvs Dievs, es lūdzu Tev tagad sūtīt savu Svēto Garu, lai tas piepildītu ikvienu manu šūnu.

Sasien visas dēmoniskās reakcijas, atriebības, dusmas, atmaksu, lai tās neuzbruktu man vai manai ģimenei, manām finansēm, manai kalpošanai, manam liktenim un manam mērķim, Jēzus Kristus Vārdā!